

 FRANCE CACAO	FICHE TECHNIQUE TECHNICAL SHEET		Date de création : Creation date : 10-09-2024	Date de révision : Review date :
	Dénomination commerciale TABLETTE LAIT CARAMEL BEURRE SALE		Version :	00
Lieu dit L’Anche 45210 Bazoches sur Le Betz Tél : 02-38-96-84-84 Fax : 02-38-96-81-50	Commercial name SALTED BUTTER CARAMEL MILK BAR		Validé par le service qualité : Validated by : S&Q Team	
	Référence : FP061 Reference :		Poids net : 40g net weight: 40g	
	EAN FRN : 3701265005218			

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT					
Product characteristics					
Dénomination légale : Legal denomination :	Chocolat lait 38% avec caramel beurre salé (12% minimum) 38% milk chocolate with salted butter caramel (12% minimum)				
Ingrédients : Ingredients	Chocolat lait pur beurre de cacao (minimum de cacao: 38%). Sucre, pâte de cacao, poudre de lait entier, beurre de cacao, beurre salé d'Isigny AOP, crème fraîche d'Isigny AOP, sirop de glucose, sel, émulsifiant (lécithine de colza et soja), arôme naturel de vanille. Les fèves de cacao sont originaires de l'Afrique de l'Ouest. Milk chocolate with pure cocoa butter: 38% cocoa minimum. Sugar, cocoa paste, whole milk powder, cocoa butter, salted butter of d'Isigny AOP, fresh cream of d'Isigny AOP, glucose syrup, salt, emulsifier (rapeseed lecithin, soya lecithin), natural vanilla flavour. The cacao beans come from West Africa.				
Allergènes : Allergens	Lait, émulsifiant (lécithine de soja) peut contenir des traces de gluten, fruits à coque Milk,emulsifier (soy lecithin), May contain traces of gluten, nuts				
Origine : Origin	FRANCE				
Couleur : Color	Tablette marron clair, éclats de caramel marron plus clair Light brown bar, lighter brown caramel chips				
VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100 g					
Nutritional values for 100 g					
Matière grasse : Fat	Acides gras saturés : Saturated fatty acids	Glucides : Carbohydrates	Sucre : Sugar	Protéines : proteine	Sel : Salt
36g	22g	49g	46g	7g	0,26g
Valeur énergétique /100g : Energy values			2249 Kj / 562 Kcal		
N° de lot : positionné sur l'étiquette en dessous des valeurs nutritionnelles et à côté de la référence Batch number: positioned on the label below the nutritional values and next to the reference					
CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT :					
Packaging and Storage conditions					
Conditions de	A conserver à l'abri de l'humidité, de la lumière directe ou artificielle, des odeurs				

	FICHE TECHNIQUE TECHNICAL SHEET		Date de création : Creation date : 10-09-2024	Date de révision : Review date :
	Dénomination commerciale TABLETTE LAIT CARAMEL BEURRE SALE		Version :	00
Lieu dit L’Anche 45210 Bazoches sur Le Betz Tél : 02-38-96-84-84 Fax : 02-38-96-81-50	Commercial name SALTED BUTTER CARAMEL MILK BAR		Validé par le service qualité : Validated by : S&Q Team	
	Référence : FP061 Reference :		Poids net : 40g net weight: 40g	
	EAN FRN : 3701265005218			

stockage : Storage conditions	fortes, de la poussière, de la chaleur (idéal 17°C à 22°C), des fortes variations de température (écart thermique + 6°C) To be kept away from moisture, direct or artificial light, strong odors, dust, heat (ideal 17 ° C to 22 ° C), strong temperature variations (thermal difference + 6 ° C)		
Date de durabilité minimale : BBD	1 an sous la forme MM.AAAA 1 year in the form MM.AAAA à consommer de préférence avant le : emplacement au dessus du code barre à l'arrière de la tablette best before: location above the bar code on the back of the tablet		
Conditionnement : Packaging	Sous film Flowpack transparent personnalisable Under film Customizable transparent flowpack Bisphénol A: cet emballage est conforme selon la loi Française 2012/1442 Bisphenol A: this packaging complies with French law 2012/1442 Emballage apte au contact alimentaire selon le règlement UE 1935/2004 et modifications Packaging suitable for food contact according to EU 1935/2004 regulation and modification		
SECURITE ALIMENTAIRE : Food safety			
Microbiologie : Microbiology	Méthode d'analyse : Analysis method	Spécifications : Specifications	Unités : Unit
Micro-organismes à 30°C Microorganism	XP V08-034-09/2010	10 000	UFC/g
Levures et Moisissures Yeast and Mould	NF V08-036-05/2003	100	UFC/g
Entérobactéries présumées Enterobacteriaceae	37°C NF V08-054-04/2009	10	UFC/g
Salmonella ssp	BRD 07/11-12/05	absence	Absence/25g

UFC : Unité Formant Colonie/g
CFU Colony Forming Unit/g

	FICHE TECHNIQUE TECHNICAL SHEET		Date de création : Creation date : 10-09-2024	Date de révision : Review date :
	Dénomination commerciale TABLETTE LAIT CARAMEL BEURRE SALE		Version :	00
Lieu dit L'Anche 45210 Bazoches sur Le Betz Tél : 02-38-96-84-84 Fax : 02-38-96-81-50	Commercial name SALTED BUTTER CARAMEL MILK BAR		Validé par le service qualité : Validated by : S&Q Team	
	Référence : FP061 Reference :		Poids net : 40g net weight: 40g	
	EAN FRN : 3701265005218			

ALLERGENES ALIMENTAIRES : Food allergens		
Allergène Allergen	Présence sur le site de production presence on the production site	Présence dans produit Presence in the final product
Lait et dérivés Milk and derivatives	oui /yes	oui /yes
Oeuf et dérivés Eggs and derivatives	non /no	non /no
Poissons et dérivés Fish and derivatives	non /no	non /no
Mollusque et dérivés Mollusk and derivatives	non /no	non /no
Crustacés et dérivés Crustacean and derivatives	non /no	non /no
Moutarde Mustard	non /no	non /no
Celeri Celery	non /no	non /no
Soja et dérivés Soya and derivatives	oui/yes	oui /yes
Arachides et dérivés Peanuts and derivatives	non /no	non /no
Fruits à coque Nuts	oui/yes	non /no
Céréales contenant du gluten(blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et dérivés Gluten(wheat,rye,barley,oats,spelt,kamut) and derivatives	oui/yes	non /no
Sésame et dérivés Sesame and derivatives	non /no	non /no
Sulfites >10mg/kg exprimés en SO2 Sulphites >10 mg/kg	non /no	non /no
Lupin Lupin	non /no	non /no

 FRANCE CACAO	FICHE TECHNIQUE TECHNICAL SHEET		Date de création : Creation date : 10-09-2024	Date de révision : Review date :
	Dénomination commerciale TABLETTE LAIT CARMEL BEURRE SALE		Version :	00
Lieu dit L’Anche 45210 Bazoches sur Le Betz Tél : 02-38-96-84-84 Fax : 02-38-96-81-50	Commercial name SALTED BUTTER CARMEL MILK BAR		Validé par le service qualité : Validated by : S&Q Team	
	Référence : FP061 Reference :		Poids net : 40g net weight: 40g	
	EAN FRN : 3701265005218			

OGM :Produits non OGM et par conséquent non soumis à l'obligation d'étiquetage imposée par la réglementation européenne en vigueur.

GMO :Non GMO products and therefore not subject to the labeling requirement imposed by the European regulations.

Ionisation : Ce produit n'a pas subi de traitement d'ionisation. Il n'est donc pas soumis à l'obligation d'étiquetage imposée par la réglementation européenne en vigueur.

Irradiation This product has not been irradiated. It is therefore not subject to the labeling requirement imposed by the European regulations.

Contaminants :

Ce produit est conforme à la réglementation UE sur les métaux lourds et contaminants (règlements UE 1881/2006 et modifications)

Ce produit est conforme à la réglementation UE sur les pesticides (Règlements UE 396/2005 et modifications)

Contaminants:

This product complies with EU regulations on heavy metals and contaminants (EU regulations 1881/2006 and modifications)

This product complies with EU regulations on pesticides (EU Regulations 396/2005 and modifications)

Ce produit ne contient pas de nanomatériaux (règlement UE 1169/2011)

This product does not contain nanomaterials (EU regulation 1169/2011)